
    

1 

 

Raadsvergadering 29 februari 2024 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 

overwegende dat de GGD Noord- en Oost-Gelderland (GGD NOG) de raad de mogelijkheid biedt om een zienswijze in 

te dienen op de Uitgangspuntennota 2025 van de GGD NOG,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 16 januari 2024, 

 

 

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de Financiële verordening GGD Noord- en 

Oost-Gelderland 2023, 

 

 

BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de Uitgangspuntennota 2025 van de GGD Noord- en Oost-Gelderland (NOG); 

2. Geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen op de Uitgangspuntennota 2025; 

3. De GGD NOG per brief te informeren over het raadsbesluit via bijgevoegde conceptbrief; 

 

 
 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in de openbare vergadering van donderdag 

29 februari 2024, 

 

 

 

 

De griffier,      

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk 

 


